ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
Pytanie nr 7

Czy na oświetlenie parkingu i placu apelowego zastosować takie same słupy i lampy jak na boisku?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 8
Ile słupów przyjąć przy wycenie oświetlenia boiska? (zgodnie z opisem jedna lampa umieszczona jest na boisku)

Odpowiedź:

Oświetlenie boiska będzie wykonane z 4 słupów i 4 lamp.
